AucTtaHuma 39
04.12.22

YKeHwwmHbl, 50m BonbHbI CTUMb

log poxageHna 2005 - 2009
CTapTOoBbIi NPOTOKON

damuninsa Nms

3amibiB 1 13 6

o

©oOoO~NOOO ~WNPRE

MNELKOBA Huka
NNbUHA AnéHa
KOM/NEBA AHrenvnHa

3ansbiB 3 3 6

o

© oOoO~NOO ~WNPRE

NOWWHWHA TMonunHa
BEEPE3OBCKAA Banepus
3VHAEP MonvHa

r.p.

09
08
08

09
09
05

XYPABNEBA-EMEJ/IbAHEHKOO08

KONOAKNHA BepoHuka
30BKOBA EkaTepuHa
XKYYEHKOBA lMonuHa
FTOP/NOBA Bapsapa
FTONMMKOBA Enu3aseTa
CUNHONUKAA ApuHa

3annbiB 5 n3 6

o

© oOoO~NOOO ~WNBRE

CABJIMHA Bapsapa
SEJOPOBA Kupa
XMENNOBCKAA Enusaeeta
CYBOPOBA Ornbra
ACTATIOBA TatbsiHa
BETPO30BA ®dartuma
3MHYEHKO AHactacus
MNAKCA AHactacus
POAVNHA Anuca
KOBUOAEBA Bepa

08
05
09
09
08
09

09
08
06
08
06
09
09
09
07
07

KomaHpa

MOC
MO
KBP

MO
MO
Knrg,
MOC
MO
MOC
MO
yaM
MOC
MOC

cns
MO
MO
MO
any,
MOC
MO
CEB
MO
HBCB

40.30
36.65
38.30

30.90
30.54
30.45
30.00
30.00
30.00
30.20
30.50
30.60
30.90

29.00
29.00
28.71
28.50
28.48
28.50
28.50
28.79
29.00
29.00

damunva Nmsa

3amibie 2 13 6

BANAKNPEBA [fapbs
BAPAHOBA ApuHa
PYPCUHA EnusaseTa
BOPOBbEBA WNpuHa
MEP®U/IBLEBA Banepus
TUTOPEHKO EkatepuHa
BOPVCOBA Onbra
MNATAHOBWY KceHus
['YCEBA MapuHa

o

©oO~NOOOU~WNPRE

3annbiB 4 n3 6

EPLLOBA AHacTacus
KOBAJEBA Kupa
ABPAMOBA BepoHuka
BOPVCOBA Mapus
BVHOKYPOBA Bapsapa
CTPE/IbLIOBA AnunHa
ACTAXOBA Codpus
XNHOMOBA ApuHa
MAJIbYUMKOBA Codus
LLEPBAKOBA BepoHuka

o

©oOoO~NOOUO~WNPR

3annbiB 6 13 6

HANVBAWIKO BukTopust
'YBAEBA Mapus
BAINYNNNHA Onana
CYCOPOBA Cothbs
CAMOW/IOBA BukTtopus
MAJNAEBA Bacunuca
MAB/IEHOK AHacTtacus
LUNLIKAHOBA Maiis
KABALLYPOBA Bapsapa
PbDKKOBA Enusaseta

o

©o0O~NOOO ~WNPR

r.p.

09
08
09
09
08
09
09
09
09

08
09
06
06
08
08
08
07
06
09

08
05
08
05
08
08
06
07
08
08

KomaHpa
MO 34.55
MO 33.00
MO 32.00
MO 32.00
MO 31.00
MOC 31.82
MOC 32.00
MO 33.00
MO 34.19
TBP 30.00
MOC 30.00
Crb 29.50
MOC 29.00
MO 29.00
MO 29.00
TBP 29.50
MOC 29.75
MOC 30.00
MOC 30.00
MOC 28.40
28.00
MO 28.00
MOC 27.10
MOC 26.50
MOC 26.84
MOC 27.20
MOC 28.00
MOC 28.30
MOC 28.46

Bacceiin BBC "Py3a", 50 meTpoB
r.Py3a, MockoBckas 0671., 3-4 gekabps 2022 r.

https://swim4you.ru/

Cuctema 371eKTPOHHOI perncTpauyin BpeMeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.74191

["ciTius-ALTius- FORTIUS |

Registered to Moscow City/ANO CSP

WKONATNABAHKMA

05.12.22 13:42 - CtpaHuua 1




