

1 6			2 6		
0			0	09	34.55
1			1	08	33.00
2			2	09	32.00
3	09	40.30	3	09	32.00
4	08	36.65	4	08	31.00
5	08	38.30	5	09	31.82
6			6	09	32.00
7			7	09	33.00
8			8	09	34.19
9			9		

  

3 6			4 6		
0	09	30.90	0	08	30.00
1	09	30.54	1	09	30.00
2	05	30.45	2	06	29.50
3	08	30.00	3	06	29.00
4	08	30.00	4	08	29.00
5	05	30.00	5	08	29.00
6	09	30.20	6	08	29.50
7	09	30.50	7	07	29.75
8	08	30.60	8	06	30.00
9	09	30.90	9	09	30.00

  

5 6			6 6		
0	09	29.00	0	08	28.40
1	08	29.00	1	05	28.00
2	06	28.71	2	08	28.00
3	08	28.50	3	05	27.10
4	06	28.48	4	08	26.50
5	09	28.50	5	08	26.84
6	09	28.50	6	06	27.20
7	09	28.79	7	07	28.00
8	07	29.00	8	08	28.30
9	07	29.00	9	08	28.46

